

شبهات نخله های فکری مستشارالدوله  
با پزشکيان امروز برای ایرانی آباد و آزاد



در مناظره فقط آقای پزشکيان بود که از  
تغییر صحبت کرد



اهم مباحث جالب و جذاب نخستین مناظره چهاردهمین دوره ریاست جمهوری کشور از نگاه "عصر آزادی"

## از دور زدن تحریمها تا بخور بخور برخیها

بانک های خصوصی  
برای خانه دار  
شدن مردم پای  
کار بیابند

دعوت از  
دو ورزشکار استان  
آذربایجان شرقی  
به اردوی تیم ملی  
کبدی ایران

رئیس موسسه تحقیقات  
کشاورزی دیم کشور  
در مراغه خبر داد:

افزایش ۴۹ درصدی  
عملکرد گندم در طرح  
جهش تولید



درخشش آذربایجانی ها در سی و یکمین نمایشگاه  
بین المللی ایران آگرو فود ۲۰۲۴:

امیدواری صنایع استانها  
به بهبود صادرات



یک گام تا المپیک شدن کماندار  
استان آذربایجان شرقی



رئیس کمیته کارگران ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان در آذربایجان شرقی در مراسم اهدای احکام روسای کمیته های تخصصی تاکید کرد:

### بیگاری: کاندیدها برنامه های خود را شفاف برای مردم بگویند

تصریح کرد: رئیس جمهور شهیدمان در سفر به کردستان قول بازگشایی مرزهای بانه و سقر را دادند اما علی رغم تلاش های وافر استاندار کردستان تاکنون مرزها بازگشایی نشده است انتظار داریم به استاندار کمک کنید تا هر چه سریع تر و در همین دولت مرزها بازگشایی شوند زیرا مردم از لحاظ معیشت مشکل جدی دارند. بیگاری خطاب به وزیر صمت تصریح کرد: از اظهارات شما در صحن علنی امروز نتیجه ای نگرفتیم و خودتان بهتر می دانید که خودروهای داخلی گران و بی کیفیت و یکی از عوامل موثر تصادفات جاده ای است. وعده واردات خودروهای خارجی و آن همه وعده و وعید چه شد و به کجا رسید؟ همین بی توجهی ها باعث شده که مردم به وعده های ما ایمان نداشته باشند.



نماینده مردم سقز و بانه در مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار می رود کاندیدها در چندین روز باقی مانده از انتخابات برنامه هایشان را شفاف برای ملت ایران به ویژه مردم مناطق محروم، اتباع و مذاهب اعلام کنند.

به گزارش ایسنا، محسن بیگاری در نطق میان دستور خود در جلسه علنی امروز (سه شنبه) مجلس، بیان کرد: با خدای خود عهد بستم که در دفاع از مطالبات بحق مردم حوزه انتخابیه شب و روز نشناسم و صدای رسای آنها برای احقاق حق شان باشم. وی در ادامه خطاب به کاندیدهای چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، اظهار کرد: انتظار داریم در چندین روز باقی مانده از انتخابات برنامه هایان را شفاف برای ملت ایران به ویژه مردم مناطق محروم، اتباع و مذاهب اعلام کنید تا تصمیم گیری برای مردم راحت شود. امیدواریم مردم هم با مشارکت حداکثری فرد اصلاح را انتخاب کنند. نماینده مردم سقز و بانه در مجلس شورای اسلامی،

### انتقاد صدیقی از دریافت مبالغ غیرمجاز توسط برخی از پزشکان

هستم که به صورت غیرقانونی و به صورت ارزهای خارجی از بیماران بعضا اخذ می شود. مگر مقام معظم رهبری تاکید نکرده است که باید کاری کنیم که بیمار غیر از درد مرضی رنج دیگری نداشته باشد؟ باید به این موضوع رسیدگی شود. وی در ادامه اظهار کرد: در رابطه با ناترازی برق و احداث نیروگاه های جدید نباید برای مدیریت ناترازی موجود به بخش صنعتی آسیب زده شود.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی از دریافت برخی از مبالغ غیرمجاز در قالب ارزهای خارجی توسط برخی از پزشکان انتقاد کرده و خواستار رسیدگی به این موضوع شد.



### محمودی: نامزدهای انتخاباتی از جایگاه رهبری هزینه نکنند

در مجلس این تذکر را می دهیم که این اتفاق نیفتد. وی در ادامه اظهار کرد: مقام و جایگاه رهبر انقلاب مشخص است و کاندیدها باید توجه داشته باشند که جایگاه رهبری را هزینه خودشان و یا جریان های خود در ایام انتخابات نکنند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: با توجه به نامه ای که امروز بیت رهبری منتشر کرده است ایشان هیچ نوع جانبداری و حمایتی از هیچ نامزد و هیچ جریانی ندارد و در ایام انتخابات همه نامزدها

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: کاندیدهای انتخاباتی حواسشان باشد که از جایگاه رهبری در ایام انتخابات به نفع خود هزینه نکنند.

به گزارش ایسنا، سید مرتضی محمودی در تذکر شفاهی در جریان جلسه علنی امروز مجلس بیان کرد: امروز در اخبار و رسانه ها و سایت های خبری اطلاعیه دفتر رهبری را مطالعه کردیم که اشاره داشتند که برخی از نقل و قول هایی که در ایام انتخابات از سوی اعضای دفتر و بیت رهبری صورت می گیرد صحت ندارد. از ناحیه خود به همه همکاران

با عضویت در باشگاه مشتریان  
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES  
ATA HOLIDAY  
#شماره برای ما محترمید  
ataair.ir  
021 4855  
@ataair\_ir

با هم  
پرواز کنیم.

iFly Together.

### رنگین شدن سفره در خواست کارگران و بازنشستگان از رئیس جمهور آینده

کریم صادق زاده: پزشکيان نماد خردورزی، ندای مردم و پیگیر مطالبات جامعه کار و کارگری خواهد بود



خواهند آمد و هم ارگان سازمان تامین اجتماعی را دوباره تقویت و جایگاه مطلوبی را در وزارت کار ایجاد و از حالت پادگانی خارج خواهد کرد اظهار کرد: قطعاً یک فرد متخصص و کارآمد را به عنوان وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی گزینه ای که در حوزه وزارت کار باشد و شرایط دستمزد را که به شکل نامتعارفی که در دو سال اخیر تجربه کردیم؛ سوق ندهد و انتظار داریم دوران خدمت وزارت کار شادروان مرحوم سرحدزاده تداعی شده و به نقطه مطلوب خود برساند.

در ادامه این نشست، ابراهیم باقرزاده - رئیس ستاد مرکزی انتخاباتی مسعود پزشکيان در آذربایجان شرقی - نیز گفت: امیدوارم با تلاش شما عزیزان بتوانیم ویژه گی ها و توانمندی های دکتر پزشکيان را بیشتر به جامعه به ویژه جامعه کارگری و بازنشستگی معرفی کنیم زیرا بتاسیس بسیاری در این بخش داریم و قطع یقین حضور ایشان در مسند ریاست جمهوری برای حل مطالبات چندین دهه شما قشر زحمتکش بسیار موثر خواهد بود و باید همه تلاش کنیم تا دکتر پزشکيان به عنوان یک تفکر پیروز و در کنار شما عزیزان باشد.

شایان ذکر است در ادامه این نشست، تک تک اعضای کمیته کارگری و بازنشستگی نکته نظرات و دیدگاه های خود را بیان نموده و حمایت قاطع خودشان را از برنامه های مسعود پزشکيان اعلام نمودند و در پایان، احکام کمیته های تخصصی کمیته کار و کارگری و بازنشستگی ستاد انتخاباتی پزشکيان کار و کارگری و بازنشستگی ستاد استارت اهدا و به صورت رسمی و جدی فعالیت استارت فعالیت های انتخاباتی کلید خورد.



این استان را شکل می دهند، دعوت به رای دادن و سپس رای به ایشان دعوت می کنیم.

این فعال جامعه کارگری و بازنشستگی کلانشهر تبریز تاکید کرد: دکتر پزشکيان هم سابقه دو دهه قانون گذاری به عنوان نماینده مجلس با حضور در فراکسیون کارگری را دارد و هم سابقه یک دوره وزارت در وزارتخانه بزرگ بهداشت و درمان و نائب رئیسی مجلس شورای اسلامی در کارنامه درخشان خود دارد و در سطح اجرایی، عملیاتی و قانونگذاری بالا آمده و تجربه ای گران بها در حوزه های مختلف را داراست. صادق زاده تبریزی خاطرنشان کرد: وی در حوزه های سیاست خارجی، فرهنگ و دین، اقتصاد و امور اجتماعی و رفاهی هم در سطح یک پزشک نخبه صاحب نظر است و با شناختی که از ایشان در فراکسیون کارگری و بازنشستگی مجلس و دیدگاه های عدالتخواهانه ایشان داریم، می توانیم به صراحت بگویم که ایشان علاوه بر پزشک معالج پزشک حوزه مسائل اجتماعی، آموزشی، فرهنگ و سیاست و اقتصاد هم هستند و قطع یقین این ویژه گی ها دکتر پزشکيان را متمایز کرده است.

وی بیان کرد: یادی کنیم که دوره وزارت ایشان یکی از بهترین دوره ها در زمینه اجرای درمان رایگان بود و الزام سازمان تامین اجتماعی به درمان رایگان بیمه شدگان را به درستی شاهد بودیم و دغدغه ای نداشتیم و از بهترین دوران وزارت بهداشت و درمان بود و حضور ایشان ثمرات بسیاری به دنبال داشت.

رئیس کمیته کارگران ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان با تاکید بر اینکه ایشان با اشراف بر حوزه رفاه از عهده متناسب سازی حقوق بازنشستگان بر

سررویس سیاسی: با حضور رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان در تبریز احکام ۴۰ نفر از روسای کمیته های تخصصی کمیته کارگران ستاد انتخاباتی او در استان آذربایجان شرقی صادر و با دریافت احکام اعضای کمیته های تخصصی معرفی و شروع به فعالیت نمودند.

در یک نشست تخصصی که با حضور ابراهیم باقرزاده "رئیس ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان در آذربایجان شرقی، کریم صادق زاده تبریزی" رئیس کمیته کارگران ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان در استان و فعالان تشکیلی و تلاشگران عرضه کار و کارگر و بازنشستگی تشکیل یافت بر حضور مردم در انتخابات تاکید شد.

در ابتدای این نشست کریم صادق زاده تبریزی گفت: دغدغه جامعه کارگری و بازنشستگی این است که خواسته های صنفی آنها محقق شود و با توجه به اینکه ۶ نفر کاندیدای ریاست جمهوری هستند جامعه کارگری فردی را نیازمندند که برنامه مند باشد.

وی افزود: شخص رئیس جمهور باید آشنا به جامعه اسلامی و جامعه کارگری باشد و باید شناخت و دقت و برنامه داشته باشد و ایده جدید و جدی برای از ریل خارج کردن این وضعیت اقتصادی داشته باشد و در انتخابات آینده باید کسی را انتخاب کنیم که برنامه هایش منتج به رنگین شدن سفره کارگران و بازنشستگان شود.

رئیس کمیته کارگران ستاد انتخاباتی مسعود پزشکيان در آذربایجان شرقی اضافه کرد: کسی باید بیاید که قول و عمل او یکی و معتقد به حمایت از کارگر و بازنشسته باشد و همچنین حفظ سازمان تامین اجتماعی و پیاده کردن متناسب سازی باید از اهداف او باشد و حفظ کرامت انسانی کارگران و تحقق خواسته های بی حق این عزیزان باشد که ما در زمان انتخابات اخیر مجلس شورای اسلامی در ۲۰ بند تدوین و میثاق هم جهت اجرای شدن بستیم و این فرد فقط و فقط دکتر مسعود پزشکيان است و همه ملت ایران به ویژه قشر فرهیخته کارگران و بازنشستگان و خانواده آنان را که ۵۲ درصد جمعیت

آکهی فراخوان ارزیابی کیفی  
مناقشه عمومی دو مرحله ای  
شماره ۱۴۰۳/۰۵  
شماره آکهی: ۱۷۳۷۰۰۴  
شرح در صفحه ۳  
م تلف/ ۱۰۶۵

عصر آزادی  
سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده  
نماینده فعال می پذیرد.  
۰۲۱۸۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۸۶۹۸۴۳